

广西矿业建设公司生活区配变 10/0.4kV 配电工程中标候选人公示

项目名称		广西矿业建设公司生活区配变 10/0.4kV 配电工程		项目编号		GXHY2025-004G			
招标人		广西矿建集团有限公司							
建设单位		广西矿建集团有限公司							
代建单位（如有）		/							
招标类别		■委托招标    □自行招标		招标方式		■公开招标    □邀请招标			
招标代理机构		广西弘彦项目管理有限责任公司							
结构类型及规模		（1）高压部分：本工程新装箱变 S11-M-630kVA/2 台，一进五出开闭所 1 台，敷设高压电缆 YJV22-8.7/15kV-3×70mm²/80 米（含裕度），制作 3×70mm² 户内电缆终端头 6 套，新建箱变基础 2 座，开闭所基础 1 座，1 层 2 列行人转角井 1 座，1 层 2 列行人直线井 2 座，2 层 2 列行人直线井 1 座，1 层 2 列电缆沟行人排管电缆沟 30 米，2 层 2 列电缆沟行人排管电缆沟 10 米等。（2）低压部分：敷设低压电缆 YJLV-0.6/1kV-4×240/20 米（含裕度）、制作低压电缆头 4 套，新建电杆 230×10m 杆 5 基、低压导线 BLVV4×300/1268 米、低压导线 BLVV4×185/1736 米、低压导线 BLVV4×120/1732 米、低压导线 BLVV4×95/500 米、低压导线 BLVV4×70/840 米、低压导线 BLVV4×240/1112 米，1 层 2 列电缆沟行人排管电缆沟 10 米，1 层 2 列行人直线井 2 座，开挖电杆基础 5 座等。							
开标时间		2025 年 6 月 13 日北京时间 9 时 30 分		开标地点		广西弘彦项目管理有限责任公司开标室（柳州市东环大道 228 号双福雅苑 1 栋 12-1、12-2）			
公示开始时间		2025 年 6 月 16 日		公示截止时间		2025 年 6 月 19 日			
预中标人		广西超大电力工程有限公司（非联合体）		联合体		牵头人：/			
						成员单位：/			
中标候选人情况	第一中标候选人	单位名称		广西超大电力工程有限公司					
		单位资质		输变电工程专业承包二级、《承装(修、试)电力设施许可证》承装类四级、承修类四级、承试类四级					
		投标总价		2800108.34 元					
		工期		60 日历天		质量等级		合格	
		项目经理		姓名：樊守京（注册编号：桂 245090912273；身份证号：45212419*****2435）					
		专职安全生产管理人员		姓名：韦雪莲（证书编号：桂建安 C3（2019）0017004；身份证号：45222619*****0020）					

	第二中标候选人	单位名称	广西展能电力有限公司		
		单位资质	电力工程施工总承包二级、《承装(修、试)电力设施许可证》承装类三级、承修类三级、承试类三级		
		投标总价	2790115.62 元		
		工期	60 日历天	质量等级	合格
		项目经理	姓名：陈小燕（注册编号：桂 245070806052；身份证号：45050319*****122X）		
		专职安全生产管理人员	姓名：韦任华（证书编号：桂建安 C3（2020）0009905；身份证号：45273019*****6238）		
	第三中标候选人	单位名称	广西宝光明建设有限公司		
		单位资质	电力工程施工总承包二级、《承装(修、试)电力设施许可证》承装类二级、承修类二级、承试类二级		
		投标总价	2827227.93 元		
		工期	60 日历天	质量等级	合格
		项目经理	姓名：王秋梅（注册编号：桂 245131334176；身份证号：45012219*****1520）		
		专职安全生产管理人员	姓名：李肇雄（证书编号：桂建安 C3（2011）0003761；身份证号：46000619*****0913）		
被否决投标或不合格的投标人名称、否决原因及依据		广西嘉恒电力工程有限公司，否决原因及依据：未提供 2024 年经审计的财务报表，不符合资格评审标准，资格评审不通过。			
其他公示内容（如有）		无			
公示媒介		本次中标候选人公示同时在中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、全国企业破产重整案件信息网（pccz.court.gov.cn）发布。			
异议和投诉		投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10 日内有关监督部门投诉，逾期不予受理。			